Los clientes que acepten una tarjeta perteneciente a cualquiera de estas categorías deberán 
realizar compras acumuladas por un valor mínimo de TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($300.000) dentro del plazo establecido y excluyendo las transacciones mencionadas en el 
artículo 3. 

La bolsa total de premios asciende a:  DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES DE PESOS 
M/CTE ($273.000.000). Distribuida así: 

●​ Tarjetas con reto mínimo de facturación acumulado de $100.000: Visa Clásica, 
MasterCard Standard, Visa Oro, MasterCard Gold y Visa Coral 

○​ 885 ganadores 
○​ Cashback $100.000 cada uno 
○​ Total segmento: $88.500.000 COP 
○​ Los beneficios se asignan a quien primero cumpla el reto de facturación y hasta